



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CMO Invest ApS

Gammel Kongevej 29B 4. tv, 1610, København K

CVR-nr. 31 06 29 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CMO Invest ApS
Gammel Kongevej 29B 4. tv
1610, København K

CVR-nr.: 31 06 29 34
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Mortensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
	492.817	189.220
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-201.169	-432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.986	0
	188.662	188.788
Driftsresultat		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-9.087
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-76.368
Andre finansielle indtægter	146.394	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.041	-125
	322.015	103.208
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	105.490	-4.536
Årets resultat	427.505	98.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	327.505	98.672
	427.505	98.672
Disponeret i alt		



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
4	Aktiver bestemt for salg	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>750</u>	<u>30</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>660.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.750</u>	<u>660.785</u>
	Aktiver i alt	<u>1.200.750</u>	<u>660.785</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	665.508	338.003
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	890.508	463.003
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	145.525
Hensatte forpligtelser i alt	0	145.525
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	287.480	47.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.242	52.257
Gældsforpligtelser i alt	310.242	52.257
Passiver i alt	1.200.750	660.785

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	432
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.169</u>	<u>0</u>
	<u>201.169</u>	<u>432</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.041</u>	<u>125</u>
	<u>13.041</u>	<u>125</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	-62.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	264.330
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-264.330</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Aktiver bestemt for salg		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Ejendom indkøbt med videresalg for øje.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	338.003	239.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>327.505</u>	<u>98.672</u>
	<u>665.508</u>	<u>338.003</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet kautionstilsagn for lån i kreditinstitutter i den forhenværende tilknyttede virksomhed Convenience Gruppen ApS. Nettoforpligtelsen er medtaget under andre forpligtelser.		


